УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»

ПРИКАЗ

с.Завьялово

Об утверждении муниципальных заданий бюджетным и
автономным учреждениям муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской
Республики» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2. Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 3 статьи 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №
174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации муниципального
образования «Завьяловский район» от 21.12.2021 № 66 «О порядке осуществления функций
и полномочий учредителя муниципального учреждения муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», постановлением
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район
Удмуртской Республики» от 18.01.2022 № 52 «Об утверждении Положения о порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания», общероссийским базовым (отраслевым) перечнем
(классификатором) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим
лицам в сфере образования, Региональным перечнем (классификатором) государственных
(муниципальных) услуг и работ, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской
Республики от 28.12.2019 № 621,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов следующим учреждениям (прилагаются):

МБОУ «Азинская основная общеобразовательная школа»;
МБОУ «Бабинская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Гольянская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Завьяловская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов»;
МБОУ «Италмасовская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Казмасская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза Н.С. Павлова»;
МБОУ «Каменская средняя общеобразовательная школа»;

МБОУ «Кияикская основная общеобразовательная школа»;
МБОУ «Лудорвайская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза А.М. Лушникова»;
МБОУ «Люкская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза А.Н. Сабурова»;
МБОУ «Подшиваловская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза В.П. Зайцева»;
МБОУ «Постольская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Пычановская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Совхозная средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Среднепостольская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Хохряковская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Шабердинская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Юбилейная средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Юськинская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Ягульская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Якшурская средняя общеобразовательная школа»;
МБДОУ «Центр развития ребенка - Вараксинский детский сад»;
МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 1 с. Завьялово»;
МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 2 с. Завьялово»;
МБДОУ «Центр развития ребенка - Октябрьский детский сад»;
МБОУ ДО «Завьяловская спортивная школа»;
МБОУ ДО «Центр внешкольной работы»;
МБУ «Служба материально-технического обеспечения образовательных учреждений

Завьяловского района».
2. Руководителям муниципальных бюджетных и автономных учреждений в течение

5 рабочих дней разместить на сайте www.bus.gov.ru. муниципальные задания на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов.

Начальник Управления образования Н.Г. Красноперова

http://www.bus.gov.ru